АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 сентября 2018 г. № 141

О внесении изменений в план-график  закупок товаров, работ, услуг для обеспечение  нужд Щетинского сельсовета Курского района Курской области на 2018 год, утвержденный Постановлением Администрации Щетинского сельсовета
от 29 декабря 2017 г. № 191

[bookmark: _GoBack]В соответствии с приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов- графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков» от 27 декабря 2011 г. N 761 /20н Администрация Щетинского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести изменения в План-график  закупок товаров, работ, услуг для обеспечение  нужд Щетинского сельсовета Курского района Курской области на 2018 год, утвержденный Постановлением Администрации Щетинского сельсовета от 29 декабря 2017 г. № 191 изложив его в новой редакции (Прилагается).
2. Разместить План-график  закупок товаров, работ, услуг для обеспечение  нужд Щетинского сельсовета Курского района Курской области на 2018 год  на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков www.zakupki.gov.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Щетинского сельсовета                                                 С.А. Томатин

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель (уполномоченное лицо)
Глава администрации
Щетинского сельсовета
(должность)	(подпись)
ТОМАТИН С. А.
(расшифровка подписи)
«27»	09	2018г.
ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд
на 20 18 год

	Дата
по ОКПО
	Коды

	27.09.2018

	04177994

	Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия)
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ИНН
	4611001566

	КПП
	461101001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Наименование публично-правового образования
	Щетинский сельсовет

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 305511, Курская обл, Курский р-н, Щетинка д , 7-4712-344493 , ас1т5Не6пка@таП.ги
	по ОКТМО
	38620492101

	Вид документа
	измененный (8)

	(базовый (0), измененный (порядковый код изменения))
	дата изменения
	27.09.2018

	Единица измерения: рубль

	по ОКЕИ
	383

	Совокупный годовой объем зак.упог.(травочно), рублей Г
	7776341.56

	№
п/
	Идентификационный код закупки
	Объектзакупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта,
заключаемого с
единственным
поставщиком
(подрядчиком,
исполнителем)
	Размер
аванса,
процентов
	Планируемые платежи
	Единица
измерения
	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг
	Планируемый
( периодич ность) поставки
товаров,
выполнения работ, оказания
	Размер обеспечения
	Планируемый срок, (месяц, год)
	Способ
определения
поставщика
(подрядчика,
исполнителя)
	Преимуще
предоста!
участник
закупки
соответств
статьями
29
Федераль закона" контракт
системе в с
товаров, р услуг д. обеспече государ
венных
муниципал нужд" ("да
"нет”]

	наименование
	описание

	всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие
	наимено-
	код
по
ОКЕИ
	всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие

	заявки
	исполнения
контракта
	начала
осуществления
закупок
	окончания
исполнения
контракта

	первый
год
	второй
год

	первый
год
	второй
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	1
	183461100156646110100100010013511244
	35.11.10.115:Электроэнергия, произведенная атомными электростанциями (АЭС)
общего назначения

	950000 00

	950000 00
	950000.00
	000
	000
	000
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Ежедневно
Планируемый срок
(сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): ежедневно

	01.2018
	12.2018
	Закупка у единственного
поставщика
(подрядчика,
исполнителя)
	нет

	Электроэнергия,
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная
	876
	1

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

Ийр5://2ак^рк^.доV.^^/44Т2/^рд/^ед^5(^у-^рд.И(т1?еxеси^^оп=е1513	1/4

27.09.2018	Планы-графики закупок товаров, работ, услуг

	произведенная
атомными электростанциями (АЭС) общего
назначения

	единица

	2
	183461100156646110100100040013523244
	Услуги по продаже потребителям газа, подаваемого по распределительным трубопроводам

	101736.14

	101736.14
	101736.14
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров
(выполнения
работ, оказания
услуг): Ежедневно
Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки
товаров
(выполнения
работ, оказания
услуг): ежедневно

	01.2018
	12.2018
	Закупка у
единственного
поставщика
(подрядчика,
исполнителя)
	нет

	Услуги по продаже потребителям газа, подаваемого по
распределительным
трубопроводам
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная
единица
	876
	1
	1

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	3
	183461100156646110100100130014211000
	Благоустройство дворовой территории по адресу: Курская область, Курский район, Щетинский сельсовет, п. Юбилейный, ул. Цветочная, д.46

	1893840.00

	1893840.00
	1893840.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров
(выполнения
работ, оказания услуг): Один раз в
год
Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки
товаров
(выполнения
работ, оказания услуг): декабрь 2018

	568152.00
	06.2018
	12.2018
	Электронный
аукцион
	нет

	Дороги
автомобильные, в том числе уличнодорожная сеть, и
прочие
автомобильные и пешеходные дороги
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная
единица
	876
	1
	1

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	4
	183461100156646110100100140014211000
	Благоустройство пешеходной зоны от школы до больницы по адресу: Курская область, Курский район, Щетинский сельсовет, п. Искра

	388816.00

	388816.00
	388816.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров
(выполнения
работ, оказания услуг): согласно контракта
Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки
товаров
(выполнения
работ, оказания услуг): согласно контракта

	116644.80
	07.2018
	12.2018
	Электронный
аукцион
	нет

	Дороги
автомобильные, в том числе уличнодорожная сеть, и
прочие
автомобильные и пешеходные дороги
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная
единица
	876
	1
	1

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	5
	183461100156646110100100160014211244
	Благоустройство дворовых территорий по адресу: Курская область, Курский район, Щетинский сельсовет, п. Искра, д.58, д.56; п. Юбилейный, ул. Цветочная, д.46

	1330276.51

	1330276.51
	1330276.51
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров
(выполнения
работ, оказания услуг): согласно контракта
Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки
товаров
(выполнения
работ, оказания услуг): согласно контракта
	13302.77
	399082.95
	07.2018
	12.2018
	Электронный
аукцион
	нет

Ийр5://2ак^рк^.доV.^^/44Т2/^рд/^ед^5(^у-^рд.И(т1?еxеси^^оп=е1513
2/4

27.09.2018
Планы-графики закупок товаров, работ, услуг

	Дороги
автомобильные, в том числе уличнодорожная сеть, и
прочие
автомобильные и пешеходные дороги
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная
единица
	876
	1
	1

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	6
	183461100156646110100100170014211244
	Благоустройство дворовой территории, и благоустройство автомобильной парковки по адресу: Курская область, Курский район, Щетинский сельсовет, п. Искра, д.55

	643196.10

	643196.10
	643196.10
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): согласно контракта
Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки
товаров (выполнения работ, оказания услуг): согласно контракта

	192958.83
	09.2018
	12.2018
	Электронный
аукцион
	нет

	Благоустройство дворовой территории, и благоустройство автомобильной парковки по адресу: Курская область, Курский район, Щетинский сельсовет, п. Искра, д.55
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная
единица
	876
	1
	1

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	7
	183461100156646110100100180014299244
	Ограждение из профлиста Кладбища

	1396970.00

	1396970.00
	1396970.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): согласно контракта
Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки
товаров (выполнения работ, оказания услуг): согласно контракта
	13969.70
	419091.00
	09.2018
	12.2018
	Электронный
аукцион
	нет

	Ограждение из профлиста Кладбища
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная
единица
	876
	1
	1

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)
	X
	X
	2965346.81
	2965346.81
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	183461100156646110100100070010000242
	X
	X
	X
	X
	380000 00
	380000.00
	000
	000
	000
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	183461100156646110100100100010000244
	X
	X
	X
	X
	000
	000
	000
	000
	000
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	183461100156646110100100100020000244
	X
	X
	X
	X
	2585346.81
	2585346.81
	000
	000
	000
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	183461100156646110100100100030000244
	X
	X
	X
	X
	000
	000
	000
	000
	000
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Предусмотрено на осуществление закупок - всего
	4810994.75
	X
	7776341.56
	7776341.56
	000
	000
	000
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	в том числе: закупок путем проведения запроса котировок
	000
	X
	000
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

Ответственный
исполнитель
«27» 09 2018г.
Зам. Главы по финансам и экономике
(должность)
(подпись)
Шахова Н. И.
(расшифровка подписи)
ИНр5://2ак^рк^.доV.^^/4412/^рд/^ед^5(^у-^рд.И(т1?еxеси^^оп=е1513
3/4

27.09.2018
[bookmark: bookmark0]Планы-графики закупок товаров, работ, услуг
ФОРМА
обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
при формировании и утверждении плана-графика закупок
Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения плана-графика закупок)
измененный
изменения
8
	№
п/
	Идентификационный код закупки
	Наименование объекта закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, контракта заключаемого с единственным поставщиком
(подрядчиком,
исполнителем)
	Наименование метода определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Обоснование невозможности применения для определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), методов, указанных в части 1 статьи 22 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - Федеральный закон), а также обоснование метода определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), не предусмотренного частью 1 статьи 22 Федерального закона
	Обоснование начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с
единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в порядке, установленном статьей 22 Федерального закона
	Способ
определения
поставщика
(подрядчика,
исполнителя)
	Обоснование
выбранного
способа
определения
поставщика
(подрядчика,
исполнителя)
	Обоснование дополнительных требований к участникам закупки (при наличии таких требований)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	183461100156646110100100010013511244
	35.11.10.115:Электроэнергия, произведенная атомными электростанциями (АЭС) общего назначения
	950000.00
	Тарифный метод

	В соответствии с Постановлением
Правительства РФ №1178 от 29.12.2011
	Закупка у
единственного
поставщика
(подрядчика,
исполнителя)
	В соответствии с Приказом
Минэкономразвития
№567 от 02.10.2013

	2
	183461100156646110100100040013523244
	Услуги по продаже потребителям газа, подаваемого по распределительным трубопроводам
	101736.14
	Тарифный метод

	В соответствии с Постановлением
Правительства РФ №1178 от 29.12.2011
	Закупка у
единственного
поставщика
(подрядчика,
исполнителя)
	В соответствии с Приказом
Минэкономразвития
№567 от 02.10.2013

	3
	183461100156646110100100130014211000
	Благоустройство дворовой территории по адресу: Курская область, Курский район, Щетинский сельсовет, п. Юбилейный, ул. Цветочная, д.46
	1893840.00
	Проектно-сметный метод

	Проектно-сметный метод
	Электронный
аукцион
	Проектно-сметный

	4
	183461100156646110100100140014211000
	Благоустройство пешеходной зоны от школы до больницы по адресу: Курская область, Курский район, Щетинский сельсовет, п. Искра
	388816.00
	Проектно-сметный метод

	на основании локальных сметных расчетов
	Электронный
аукцион
	на основании 44-ФЗ

	5
	183461100156646110100100160014211244
	Благоустройство дворовых территорий по адресу: Курская область, Курский район, Щетинский сельсовет,
п. Искра, д.58, д.56; п.
Юбилейный, ул. Цветочная,
д.46
	1330276.51
	Проектно-сметный метод

	на основании локальных сметных расчетов
	Электронный
аукцион
	на основании 44-ФЗ

	6
	183461100156646110100100170014211244
	Благоустройство дворовой территории, и благоустройство
автомобильной парковки по адресу: Курская область, Курский район, Щетинский сельсовет, п. Искра, д.55
	643196.10
	Проектно-сметный метод

	на основании локальных сметных расчетов
	Электронный
аукцион
	на основании 44-ФЗ

	7
	183461100156646110100100180014299244
	Ограждение из профлиста Кладбища
	1396970.00
	Проектно-сметный метод

	на основании локальных сметных расчетов
	Электронный
аукцион
	на основании 44-ФЗ

	183461100156646110100100070010000242

	380000.00

	8
	183461100156646110100100100010000244
183461100156646110100100100020000244
183461100156646110100100100030000244
	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100
тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93
Федерального закона №44-ФЗ)
	0.00
2585346.81
0.00

ТОМАТИН СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ, Глава администрации Щетинского сельсовета
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)	(подпись)
«27»	09	 20 18 г.
(дата утверждения)
Шахова Наталья Ивановна
(Ф.И.О. ответственного исполнителя)
	 М.П.
(подпись)
ИНр5://2ак^рк^.доV.^^/44Т2/^рд/^ед^5(^у-^рд.И(т1?еxеси^^оп=е1513
4/4